
2025-yil 15-fevral 34-son
 

Transport   nazorati inspeksiyasi 
tashkiliy tuzilmasini yanada 
takomillashtirish to‘g‘risida

  
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2025-yil 27-yanvardagi

“O‘zbekiston Respublikasi transport-logistika tizimini yanada rivojlantirish chora-
tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-28-son qaroriga muvofiq,

BUYURAMAN:
1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O‘zbekiston Respublikasi

transport-logistika tizimini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”
2025-yil 27-yanvardagi PQ-28-son qaroriga muvofiq Transport nazorati
inspeksiyasining amaldagi shtat birliklari doirasida uning tashkiliy tuzilmasida
Metodologiya bo‘limi tashkil etish belgilanganligi rahbarlik va ijro uchun qabul
qilinsin.

2. Transport nazorati inspeksiyasining tashkiliy tuzilmasi ilovaga muvofiq
tasdiqlansin.

3. Transport nazorati inspeksiyasi (J.Karimov), Moliya-iqtisod
va tarif boshqarmasi (A.Ximmatov) va Inson resurslarini rivojlantirish
va boshqarish bo‘limi (U.Xaydarova) bilan birgalikda: 

mazkur buyruq bilan tasdiqlangan tashkiliy tuzilmaga muvofiq shtatlar
jadvaliga o‘zgartirish kiritilishini;

shtatlar jadvaliga asosan xodimlar bilan mehnat qonunchiligi asosida tegishli
hujjatlarning rasmiylashtirilishini;

mazkur buyruqdan kelib chiqib, tegishli hujjatlarga o‘zgartirish
va qo‘shimchalar kiritilishini ta’minlasin. 

4. Transport vazirligining 2025-yil 17-yanvardagi 13-son buyrug‘ining
(4-bandi bundan mustasni) o‘z kuchini yo‘qotgan deb hisoblansin.

5. Devonxona (A. Raximov) mazkur buyruqni Transport nazorati
inspeksiyasi va mas’ul ijrochilarga yetkazsin.

6. Mazkur buyruq ijrosini nazorat qilishni o‘z zimmamda qoldiraman.

  
Vazir    I. Maxkamov

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: KF48712884



                       

 

Yo‘l-qurilish ishlarini 
nazorat qilish                         hududiy 

bo‘limlari – 28 

• Qoraqalpog‘iston 

Respublikasi – 2 

• Andijon viloyati - 2 

• Buxoro viloyati - 2 

• Jizzax viloyati - 2 

• Qashqadaryo viloyati – 2 

• Navoiy viloyati - 2 

• Namangan viloyati - 2 

• Samarqand viloyati – 2  

• Surxondaryo viloyati - 2 

• Sirdaryo viloyati - 2 

• Toshkent viloyati – 2 

• Farg‘ona viloyati – 2  

• Xorazm viloyati - 2 

• Toshkent shahri - 2 

Avtomobil  va  suv 
transportida  nazorat 

hududiy  bo‘limlari – 241  

• Qoraqalpog‘iston 
Respublikasi – 20 

• Andijon viloyati - 18 
• Buxoro viloyati – 15  
• Jizzax viloyati - 15 
• Qashqadaryo viloyati - 16 
• Navoiy viloyati - 13 
• Namangan viloyati – 16  
• Samarqand viloyati - 18 
• Surxondaryo viloyati – 16  
• Sirdaryo viloyati - 13 
• Toshkent viloyati – 22  
• Farg‘ona viloyati - 18 
• Xorazm viloyati – 17  
• Toshkent shahri - 24 

Temir yo‘l  transportida 
nazorat  hududiy 

bo‘limlari - 25 

• Qoraqalpog‘iston 
Respublikasi - 5 

• Buxoro viloyati - 5 
• Qashqadaryo viloyati - 5 
• Farg‘ona viloyati - 5 
• Toshkent shahri - 5 

Avtomobil  va  suv 
transportida  nazorat 

boshqarmasi 

8    

Temir yo‘l  transporti va 
metropolitenda nazorat 

boshqarmasi 
7 

Yo‘l-qurilish ishlarini 
nazorat qilish 
boshqarmasi 

5  

BOSHLIQ 

Boshliq o‘rinbosari Boshliq o‘rinbosari Boshliq o‘rinbosari  

Moliya-iqtisod bo‘limi 

 5 

Inson resurslarini 
rivojlantirish va  

boshqarish bo‘limi 
3   

Axborot-tahlil va ijro 

nazorati bo‘limi 

  3 

Murojaatlar bilan 

ishlash bo‘limi 

                                      2 

AKTni joriy etish va 

axborot xavfsizligi 

bo‘limi 
2 

Yuridik bo‘lim 
                                       3    

Birinchi bo‘lim 
                                  1 

O‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligi huzuridagi Transport nazorati inspeksiyasi  

TASHKILIY TUZILMASI 
 

Devonxona  
1 

 

Boshqaruv xodimlarining cheklangan umumiy soni — 348 nafar 

shu jumladan: 

markaziy apparat — 54 nafar 

hududiy bo‘limlar — 294 nafar  
 

Axborot xizmati  
                                       1 

Metodologiya bo‘limi 

                                    2 

Transport vazirligining 
2025-yil 15-fevraldagi   

 34-son-buyrug‘iga 
ilova 

 

Suv transportida nazorat 

bo‘limi 

                                         2 

Yo‘l-sinov  laboratoriya  

bo‘limi 

                                          

4  

Davlat tili va ma‘naviyat 
masalalari bo‘yicha 

maslahatchi 
                                    1 


